

Speckmöcken



Verkaufsargumente:

Das Aussehen war der Auslöser für den Namen "Speckmocken". In Wirklichkeit ist unser Speckmocken mit einer hausgemachten Vanille-Mandelcreme gefüllt. Die kleine Alltagssünde!

Zusammensetzung:

Weizenmehl, Wasser, Pflanzliche Fette und Öle teilweise gehärtet (Palm, Raps), Butter, Zucker, Speisesalz, Gerstenmalz, Eier (CH), Mandeln, Aprikosen, Glucose, Sorbit, Zitronen, Orangen, Mehlbehandlungsmittel (Acerola), Milch, Verdickungsmittel (E412, E415), Säuerungsmittel (E331), Pektin (E440), Konservierungsmittel (E202)

Allergene:

Glutenhaltiges Getreide, Milch und Milchprodukte, Eier, Mandeln

Preis in CHF:	3.10	Mindestens haltbar bis:	2 Tage	Nährwerte pro 100g	
Gewicht in g:	80	Verpackung:	Wegglibeutel	63.13	Kohlenhydrate
Preis per 100g:	3.88			30.03	Fett
				8.56	Eiweisse

Bestellt: Stunden vorher bis 14:00h

Lagerung: Raumtemperatur, trocken

11.04.2024

BÄCKEREI KONDITOREI CONFISERIE SNACK CAFE

Zumbach Bäckerei-Confiserie AG
Seestrasse 6 Postfach 533 6314 Unterägeri
Tel. 041 750 16 55 Fax 041 750 55 16
www.zumbibeck.ch

